
Uchwała Nr 15 /2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Dąbrowicach 

z dnia 24 sierpnia 2022 r.  

w sprawie zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku  art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz.1082 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W  Statucie Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Dąbrowicach wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Po§16 dodaje się §16a w brzmieniu: „szczegółowa organizacja zajęć z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość”. 

2.  W §16a dodaje się ust.1 w brzmieniu: „podstawowym narzędziem do realizacji 

kształcenia na odległość jest platforma TEAMS – zajęcia w czasie rzeczywistym i 

przekazywanie materiałów oraz dziennik elektroniczny LIBRUS – przekazywanie 

materiałów oraz informacji uczniom, rodzicom i nauczycielom”; 

3. W §16a dodaje się ust.2 w brzmieniu: „nauczyciele mogą wykorzystywać w pracy 

zdalnej inne narzędzia informatyczne i TIK po sprawdzeniu dostępności dla uczniów”; 

4. W §16a dodaje się ust.3 w brzmieniu: „ bezpieczne warunki uczestnictwa w nauczaniu 

na odległość zapewniane są poprzez indywidualne loginy i hasła dostępu, które nie są 

udostępniane i przekazywane innym osobom”; 

5. W §16a dodaje się ust.4 w brzmieniu: „w celu zapewnienie bezpiecznej i higienicznej 

pracy zdalnej stosuje się łączenie przemienne z użyciem monitorów ekranowych i bez 

ich użycia”; 

6. W §16a dodaje się ust.5 w brzmieniu: „obecność ucznia na zajęciach zdalnych 

potwierdzana jest poprzez zalogowanie do TEAMS  lub pobranie materiałów w 

ustalonym czasie”; 

7. W § 27  ust.1 przyjmuje brzmienie: „ w szkole funkcjonuje kuchnia i stołówka”; 

8. W §27  ust.2 przyjmuje brzmienie: „ szkoła zapewnia uczniom jeden gorący posiłek w 

ciągu dnia i stwarza możliwości bezpiecznego i higienicznego spożycia ww. posiłku  w 

pomieszczeniu szkolnej stołówki”; 

9. W §27 ust.3 przyjmuje brzmienie: „posiłek jest wydawany uczniom w godzinach 

ustalonych przez dyrektora w czasie przerw międzylekcyjnych oraz podczas 

zajęć(oddział przedszkolny”; 

10. W §27 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „ uczniowie korzystają z posiłków zapewnionych 

przez stołówkę szkolną dobrowolnie i za odpłatnością, którą ustala dyrektor szkoły w 

porozumieniu z organem prowadzącym.  

11. W §27 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „szkoła występuje do rady rodziców i innych 

instytucji i organizacji z prośbą o pokrycie w całości lub częściowo kosztów posiłków 

dla uczniów znajdujących się w trudnej sytuacji finansowej. 

12. W § 40 ust.3 pkt.1 przyjmuje brzmienie: „Na terenie szkoły obowiązuje uczniów 

noszenie stroju dostosowanego do panujących warunków atmosferycznych”. 



13. W § 40 ust. 3 pkt. 4 po słowie paznokcie dodaje się „krótko przycięte”. 

14. W § 40 ust. 4 pkt. 3 przyjmuje brzmienie: „Uczniowie mogą korzystać z telefonu 

komórkowego w trakcie przerwy w celu kontaktu z rodzicami i w celach edukacyjnych 

lub słuchać muzyki z użyciem słuchawek”. 

15. W § 40 ust. 3 pkt. 6  skreśla się: „ odnotowuje ten fakt w zeszycie uwag” i dodaje się 

„zgłasza wychowawcy”. 

16. W § 40 ust. 3 skreśla się pkt. 7 i pkt. 8. 

17. W § 40 ust. 6 przyjmuje brzmienie: „ każda nieobecność ucznia powinna być 

usprawiedliwiona w ciągu tygodnia po powrocie ucznia do szkoły. Po tym terminie 

nieobecności uznawane są przez wychowawcę za nieusprawiedliwione”.  

18. W § 40 ust. 6 pkt. 1 przyjmuje brzmienie: „Usprawiedliwienia nieobecności ucznia 

dokonują rodzice w formie pisemnego oświadczenia lub przesłanie wiadomości w 

dzienniku elektronicznym”. 

19. W § 40 ust. 6 pkt. 2 skreśla się. 

20. W § 40 ust. 6 pkt. 3 przyjmuje brzmienie: „ dopuszcza się ustne usprawiedliwienie 

nieobecności ucznia przez rodzica/opiekuna prawnego”. 

21. W § 40 ust. 8  skreśla się. 

22. W § 50 ust.10 dodaje się ust.10a w brzmieniu: „praca zdalna ucznia podlega 

ocenianiu”; 

23. W § 50 ust.10a dodaje się pkt.1 w brzmieniu: „oceniane są wszystkie aktywności 

ucznia wymienione w ust. 10”; 

24. W § 50 ust.10a dodaje się pkt.2 w brzmieniu: „ocenianiu podlegają również 

nadesłane na adres poczty elektronicznej nauczyciela lub przez e-dziennik prace 

pisemne i inne, w zależności od specyfiki przedmiotu, w postaci skanów, fotografii lub 

pliki PDF, Word oraz inne formy w zależności od narzędzi wykorzystywanych przez 

nauczyciela i uczniów”; 

25. W § 50 ust.22 „Szczegółowe kryteria ustalania oceny zachowania (klasy IV – VIII)” 

zmienia brzmienie; nowe brzmienie przyjmuje postać określoną w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

26. W § 52  ust.5 – (uchylony); 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

Za:16 

Przeciw :0 

Wstrzymało się: 0 

Członków rady ogółem:17 

Obecnych: 16 


